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Şirketin bu yılki kış bilgilendirme toplantısı üç lokasyonda – Pomorie, Varna-Altın Kumlar ve Pravets –

düzenlendi. Bitki koruma ürünleri ve tohum işinde küresel lider olan Bayer'in Bulgaristan ekibi, ülkenin önde

gelen tarım üreticileri ve distribütörlerinden oluşan geniş bir katılımcı kitlesine – şirketin iş ortaklarına – 2019

yılı için çok faktörlü, yüksek yoğunluklu ürün portföyünü sundu.

"Bitki Koruma" dergisinin ekibi, temsili RIO RESORT otelinde gerçekleşen Pravets toplantısını takip etti.

Bayer için kilit bir pazar olan Orta Kuzey ve Batı Bulgaristan'dan tarım sektörünün seçkin isimlerini burada

bir araya getiren şirket çalışma takvimindeki bu önemli etkinliğin resmi ev sahipliğini bölge müdürü Milen

Milyov ve ekibi üstlendi: Radostina Dimitrova, Todor Moskov, Dimitar Todorov, Lyudmila Petrova, Deyan

Veselichki ve David Lalov.
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Bayer ekibi, 2019 bahar kampanyası için ticari stratejisinin vizyonunu ve ürün portföyünü sundu. Şirketin

pazara yönelik fikirleri, mesajları ve sinyalleri nelerdir?

Mesajlardan biri sembolik nitelikte – bu yıl Bayer'in Bulgaristan pazarındaki varlığını genişleteceği kesinlikle

söylenebilir – teknolojik atılımlar, yenilikçi çözümler, karmaşık, yüksek değerli bitki koruma sistemleri,

DEKALB mısır ve kanola tohumları ile. Bayer'in konseptine göre, her yeni sezon en önemli olandır! Bu, şirket

ekibinin kendini sürekli kanıtlama ve lider pozisyonlarını koruma konusunda motive ve kararlı olduğunun bir

göstergesidir.

Bayer'den gelen diğer bir sinyal ise üst düzey uzmanlığa sahip olduğudur. Bunun tezahürleri birçok yöndedir

– profesyonel yeterlilik, yenilikçilik anlayışı, yüksek odaklanma düzeyi, büyüme stratejisi. İş hayatında, tıpkı

yaşamda olduğu gibi, kimse hayalleriyle geçinemez. Bir şeye girişmeden önce bilmek, en önemli unsurdur.

Bayer'in Bulgar tarımına sunduğu kaliteli bitki koruma ürünleri ve DEKALB tohumları ne bir hayal ne de bir

lükstür, onlar gerçek bir gerekliliktir! Ve bu kilit sermaye, bu risk ve verim yönetimi araç seti, her çiftçi için

erişilebilirdir. Bugün her çiftçi, hata yapma korkusu olmadan, bilinçli tercihini yapabilir.

Çok sık olmasa da bazen her şey göründüğü kadar basittir. Bayer yenilikler yaratır, Bayer işe yarar çözümler

sunar. Bulgar çiftçilerinin Bayer'e ihtiyacı giderek artıyor. Bayer'den her zaman yüksek beklentiler vardır!

Bayer'in "Birlikte daha fazlasını başarırız" sloganı büyük bir yük taşır. Bu birliktelik güç doğurur, enerji

biriktirir, faaliyetler üretir, çevreyi değiştirir ve ortak işi daha başarılı kılar!

 

Bayer'in bitki koruma ürünleri ve DEKALB hibritleri hakkında daha fazla bilgiyi "Bitki Koruma" dergisinin

2/2019 sayısında okuyabilirsiniz.

 


